МУНИЦИПАJlЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБll(ЕОБРАЗОВА,ГЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА МИЧУРИНСКОЕ

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА КЛАВДИЕВИЧА АРСЕНЬЕВЛ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

I1рикАз
От З0 июня 2025г лъ lбз

О приеме заявлений в l0 класс

С целью организованного приема в 10-ый класс, соблюдения порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам среднего
общего образования, утвержденного приказом Минобрнауки РФ от 02.09.2020
года N9 458
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать приём заявлений о зачислении в 10 класс на 2025-2026

учебньiЙ год
-количество классов- 1

-общее число учащихся- 15

-реализуемая программа- основная образовательнiш программа среднего
общего образования МБОУ СОШ с. Мичуринское им. В,К. Арсеньева,
профиль естественно-научный
-сроки подачи заявлений с 30.06.2025г -04.07,2025г ежедневно с 9.00-15.00 ч.

2. ,Щанилову И.А. ответственному за школьный сайт разместить приказ на
официальном сайте школы.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

.Щиректор МБОУ СОШ с. Мичуринское
Им. В.К. Арсеньева В,Ю. АхмолинаеЬцl,

{/